
 
 UCHWAŁA Nr 74/2018  

Rady Wydziału Społeczno-Technicznego 
 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 9 października 2018 r.   
 

w sprawie powołania komisji i zespołów w ramach wewnętrznego systemu 
zapewnienia jakości kształcenia na Wydziale Społeczno-Technicznym PWSZ w 

Koninie na rok akademicki 2018/2019 
 
Na podstawie § 40 ust. 1 i 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do  uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, w związku z uchwałą nr 139/VI/III/2017 Senatu 
PWSZ w Koninie z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie wewnętrznego systemu zapewnienia 
jakości kształcenia (z późn. zm.) 
 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

1. Powołuje się Wydziałową Komisję ds. Jakości Kształcenia w składzie: 
1) dr Anna Waligórska-Kotfas – przewodnicząca, Pełnomocnik Dziekana ds. Jakości 
Kształcenia, Kierownik Katedry Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Informatyki;  
2) dr Miłosz Olejniczak – członek, Prodziekan WST;  
3) dr inż. Piotr Świta – członek, Kierownik Zakładu Budownictwa i Inżynierii Środowiska;  
4) dr inż. Robert Cieślak – członek, Kierownik Katedry Inżynierii i  Technologii;  
5) dr Agnieszka Szymankowska – członek, Kierownik Zakładu Finansów i Rachunkowości;  
6) dr Szymon Zimniewicz – członek, Kierownik Zakładu Logistyki;  
7) mgr Marcin Olejniczak – członek, Kierownik Zakładu Edukacji i Pomocy Społecznej;  
8) mgr Artur Cygan – przewodniczący, Kierownik Katedry Pedagogiki i Pracy Socjalnej;  
9) mgr Agnieszka Andrzejewska – przedstawiciel pracowników administracyjnych; 
10) Artur Michalski – przedstawiciel Samorządu Studenckiego; 
11) mgr Przemysław Jóźwiak – przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych i absolwentów. 
 
2. Zakres działania Komisji określa punkt 6.2 załącznika do uchwały nr 139/VI/III/2017 Senatu 
PWSZ w Koninie z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie wewnętrznego systemu zapewnienia 
jakości kształcenia. 
 

§ 2 
 

1. Powołuje się Kierunkowe Zespoły ds. Oceny Jakości Kształcenia w składzie: 
1) na kierunku „bezpieczeństwo wewnętrzne” oraz „bezpieczeństwo i systemy 

ochrony”: 
- dr Anna Waligórska-Kotfas – przewodnicząca, Kierownik Katedry Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego; 
- dr Kazimiera Król – przedstawiciel pracowników dydaktycznych; 
- Brygida Urbaniak – przedstawiciel Samorządu Studenckiego; 
- mgr Paweł Figurski – przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych; 

2) na kierunku ”energetyka”:  
- dr inż. Robert Cieślak – przewodniczący, Kierownik Katedry Inżynierii i  
Technologii; 



- dr inż. Mateusz Grzelczak – przedstawiciel pracowników dydaktycznych; 
- Artur Hadzicki – przedstawiciel Samorządu Studenckiego; 
- mgr inż. Michał Wadelski – przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych. 

     3)  na kierunku „finanse i rachunkowość”:  
- dr Agnieszka Szymankowska – przewodnicząca, Kierownik Katedry Finansów, 

Rachunkowości i Logistyki; 
- dr Robert Piechota – przedstawiciel pracowników dydaktycznych; 
- Natalia Starosta – przedstawiciel Samorządu Studenckiego; 
- mgr Przemysław Jóźwiak – przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych. 

     4)   na kierunku „informatyka” 
            - dr Miłosz Olejniczak – przewodniczący, Prodziekan WST; 
            - dr hab. inż. Rafał Stanisławski – przedstawiciel pracowników dydaktycznych; 
            - Rafał Bajdek – przedstawiciel Samorządu Studentów. 
            - mgr inż. Artur Eger – przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych. 

5)  na kierunku „logistyka”: 
            - dr Szymon Zimniewicz – przewodniczący, Kierownik Zakładu Logistyki; 
            - dr Robert Rogaczewski – przedstawiciel pracowników dydaktycznych; 
            - Beata Kanecka – przedstawiciel Samorządu Studenckiego; 
            - mgr Mirosław Ignaczak – przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych. 

6)  na kierunku „mechanika i budowa maszyn”:  

- dr inż. Robert Cieślak – przewodniczący, Kierownik Katedry Inżynierii 
i Technologii; 
- prof. nadzw. dr hab. inż. Edward Pająk – przedstawiciel pracowników 
dydaktycznych; 
- Adam Śmigielski – przedstawiciel Samorządu Studenckiego; 
- dr inż. Piotr Siwak – przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych. 

      7)  na kierunku „pedagogika”: 
               - mgr Marcin Olejniczak - przewodniczący, Kierownik Zakładu Edukacji i Pomocy 

Społecznej; 
             - mgr Małgorzata Chybicka – przedstawiciel pracowników dydaktycznych; 
             - Beata Hyża – przedstawiciel Samorządu Studenckiego; 
             - mgr Aneta Gajewska – przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych. 

8)  na kierunku „praca socjalna”: 
             - mgr Artur Cygan – przewodniczący, Kierownik Katedry Pedagogiki i Pracy 

Socjalnej; 
             - mgr Tomasz Naglewski – przedstawiciel pracowników dydaktycznych; 
             - Kinga Telesińska – przedstawiciel Samorządu Studenckiego; 
             - mgr Zuzanna Janaszek-Maciaszek – przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych. 
      9) na kierunku „zdrowie publiczne”: 
            - mgr Artur Cygan – przewodniczący, Kierownik Katedry Pedagogiki i pracy Socjalnej; 
            - dr Klaudia Malikowska – przedstawiciel pracowników dydaktycznych, 
            - Karolina Szmagaj – przedstawiciel Samorządu Studentów, 
            - Grzegorz Matelak – przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych. 
      10) na kierunku „zarządzanie i inżynieria produkcji”: 

- dr inż. Robert Cieślak – przewodniczący, Kierownik Katedry Inżynierii i 
Technologii; 
- dr Robert Rogaczewski – przedstawiciel pracowników dydaktycznych; 
- inż. Izabella Struglińska – przedstawiciel Samorządu Studenckiego; 
- mgr inż. Dariusz Andrzejewski – przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych.  

 



2. Zakres działania zespołów określa punkt 6.2 załącznika do uchwały nr 139/VI/III/2017 
Senatu PWSZ w Koninie z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie wewnętrznego systemu 
zapewnienia jakości kształcenia. 
 

§ 3 
 

1. Pracami komisji i zespołów, o których mowa w § 1-2 kierują przewodniczący, którzy m.in.:  
1) organizują posiedzenia związane z realizacją zadań komisji lub zespołu; 
2) wyznaczają zadania lub czynności dla poszczególnych członków; 
3) są upoważnieni do wyznaczenia osoby właściwej do zapewnienia obsługi kancelaryjno-

technicznej oraz obsługi prawnej komisji lub zespołu; 
2. Komisja i zespoły ustalają swoje stanowisko w drodze głosowania, zwykłą większością 

głosów, w obecności co najmniej połowy swojego składu. W przypadku równej ilości 
głosów „za” i „przeciw” rozstrzyga głos przewodniczącego. 

3. W posiedzeniach komisji i zespołów oprócz jej członków mogą uczestniczyć inni 
pracownicy Wydziału, jeśli przedmiot sprawy tego wymaga. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Technicznego. 
 

§ 5 
 

Tracą moc: 
1) uchwała nr 13/2017 Rady Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ w Koninie z dnia 

10 października 2017 r. w sprawie powołania komisji i zespołów w ramach 
wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia na Wydziale Społeczno-
Technicznym PWSZ w Koninie na rok akademicki 2017/2018. 

 
§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
      Rady Wydziału Społeczno-Technicznego 

PWSZ w Koninie  
 

/-/ dr Karina Zawieja-Żurowska 
     Radca Prawny 

/-/ Katarzyna Klapsa 

 


